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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

Codice Volume

9788805070985

9788824725323

9788828610366

9788826810164

9788808113191

9788873863946

9788829831401

9788828610175

9788845160936

9788826816371

http:/mww.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

2A
INDIRIZZO TURISMO

Autorel / Autore2 /
Autore3

SOLINAS LUIGI

SENSINI M.

GALLI BEATRICE / QUINZIO
MARIA LETIZIA / CANTARELLA
EVA

MANZONI ALESSANDRO

LAYTON MARGARET / SPIAZZI
MARINA / TAVELLA MARINA

PROWSE P. / GARTON
SPRENGER 1J.

PARODI LIDIA / VALLACO
MARINA

CANTARELLA EVA /
GUIDORIZZI GIULIO

GARRE' NATALE / LANZA CARLA
/ MERLO GIOVANNA

RE FRASCHINI MARZIA /
GRAZZI GABRIELLA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2014-2015

Titolo
Sottotitolo

TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD -

EDIZIONE MISTA

IN ALLEGATO GIORDA, DIRITTI DI CARTA
LINGUA E I TESTI (LA) VOL 1+VOL

2+FASCICOLO
N.E. 2005

MERAVIGLIOSAMENTE - POESIA + VOL. LA
STORIA LETTERARIA DELLE ORIGINI

INCONTRO CON I PROMESSI SPOSI
SLIDES FROM THE WORLD +DVD

NEW INSPIRATION PRE-INTERMEDIATE
STUDENT'S BOOK AND WORKBOOK + STAY ON
THE RIGHT TRACK! + ME-BOOK STUDENTE +

C'EST DANS L'AIR 2+ CD ROM

AGORA 2 - VOLUME - ED. RIFORMA

DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

GEOGRAFIA: TERRITORI ED ECONOMIE -

EDIZIONE MISTA

GLI STATI DEL MONDO + ESPANSIONE WEB
LINEAMENTI DI MATEMATICA 2

ALGEBRA GEOMETRIA

Vol. Editore

] SEI
A.

U MONDADORI
SCUOLA

U EINAUDI
SCUOLA

] ATLAS

U ZANICHELLI

U MACMILLAN

> MINERVA
ITALICA

> EINAUDI
SCUOLA
BOMPIANI

2 PER LA
SCUOLA

2 ATLAS

Prezzo

(<)

16,35

32,90

18,45

22,50

18,30

25,00

24,95

19,90

18,00

18,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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INFORMATICA 9788861600263 |CINOSI GRAZIELLA / FERRETTI |VISUAL PC PARAMOND 21,60 |No |No |No

LORENZA

A.

IR 9788824744928 |RIGHETTI MARILENA / TOTTOLA |[ELEMENTI DI CHIMICA 2A EDIZ Moibabois liose: e s lio

FABIO

SCUOLA

BIOLOGIA E BOSCHETTI MASSIMO / ECOSISTEMA TERRA - BIOLOGIA - 5A EDIZ MINERVA [
LABORATORIO 9788829840137 |(epp o591 ENZO ITALICA 18,80 |iSi |51 |No

COSTA PAOLA / GHIGINI PIERO |TELEPASS VOL 2 SCUOLA & ‘
ECONOMIA AZIENDALE 9788824730020 | porr ~tore/ B Er g BRI RSB 15,25 No |Si |No
DIRITTO ED ECONOMIA 9788861600669 [FORTINO CARLA DIRITTO ED ECONOMIA IN EQUILIBRIO 2 PARAMOND 13,10 |No [Si |No
SCIENZE MOTORIE E DEL NISTA PIER LUIGI /
SPORTIVE (EX 9788881047659 |PARKER JUNE / TASSELLI ?;gﬁg ﬁgg}ﬁg’g&%ﬁfﬁT D'ANNA 20,90 |No [No |No
ED.FISICA) ANDREA
Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
208,00 191,55 -16,45
Chiudi

22

hitp://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi



